
 

 

Informovaný souhlas rodičů 

 

Já, ……………………………………………………… (jméno a příjmení), zákonný zástupce 

žáka/žákyně ……………………………………. (jméno a příjmení, datum narození), uděluji 

souhlas pro ZŠ a MŠ Grafická 13/1060, Praha 5 – Smíchov, dále též Správce, ke zpracování 

osobních údajů v rozsahu: 

• telefonní číslo1 

• e-mailová adresa 

a to pro tyto účely: 

• zajištění efektivní komunikace mezi zákonným zástupcem a Správcem 

 

Souhlasím / nesouhlasím s možností orientačního testování na přítomnost návykových látek 

v organismu mého dítěte, existuje–li důvodné podezření z požití návykové látky a možného 

ohrožení jeho zdraví.  

 

Svůj souhlas poskytuji / neposkytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy podle zákona 

č.561/2004 Sb., školského zákona, v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace a 

psychologických vyšetření. Uchování kopie karty pojištěnce z důvodu možné potřeby 

komunikace v rámci BOZP (úrazy, pojištění apod.).   

 

Souhlasím / nesouhlasím se zveřejňováním fotografií mého dítěte v propagačních materiálech 

školy, včetně internetových stránek školy, FB profilu školy, výroční zprávě, ročence, tisku a 

pro jiné účely související s běžným životem školy. 

 

Souhlasím / nesouhlasím se zveřejněním jména svého dítěte na chodbách školy, pokud bude 

oceněn mezi žáky s nejlepší docházkou do školy. 

 

                                                 
1 Nehodící se škrtněte 



 

 

Souhlasím / nesouhlasím, aby s mým dítětem mohl v rámci prevence sociálně patologických 

jevů pracovat psycholog, speciální pedagog a další odborní pracovníci z oblasti 

psychologických, sociálních a obdobných služeb. 

 

Souhlasím / nesouhlasím, aby s mým dítětem mohl v rámci prevence sociálně patologických 

jevů pracovat psycholog, speciální pedagog a další odborní pracovníci z oblasti 

psychologických, sociálních a obdobných služeb. 

 

Souhlasím / nesouhlasím s tím, aby osobní údaje mého syna / mé dcery byly zpracovávány do 

registračních formulářů pro potřeby soutěží a turnajů, a s pořizováním fotografií a videí během 

soutěží a turnajů a s tím, aby tyto záznamy byly prezentovány veřejně. 

 

Souhlasím / nesouhlasím s tím, aby výrobky, výkresy a práce mého syna / mé dcery mohly být 

prezentovány veřejně.  

 

Tento souhlas je udělen na dobu docházky žáka/žákyně do školy, s výjimkou souhlasu se 

zpracováním a zveřejněním fotografií žáka na webových stránkách školy, profilu školy na síti 

Facebook, ročence a kronice školy, jenž není časově omezen. 

Zároveň prohlašuji, že níže uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé, a že mne Správce 

řádně poučil2 o zpracování a ochraně osobních údajů, v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/ 679 ze dne 27. dubna 2016, obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů. 

 

 

 

 

V Praze dne:  

                                                                                    ___________________________ 

                                                                                                       Podpis zákonného zástupce 

                                                 
2 Poučení je k dispozici i na webových stránkách školy: www.zsgraficka.cz 
 


